
  シーズンスポーツサークル  

活動内容 

バスケットボール・バレーボール等のスポーツ 

 

夏に BBQ、冬にスノボをする機会も。 

 

 

 

活動場所 経済体育館 

活動時間 

毎週木曜日 １９：００～２１；００ 

 

 

部 員 数 １４名（男１０名・女４名） 

過去３年間の実績 

 

 

年間スケジュール（予定）  

 

 

 

 

 

 

 

 

４月 新入生歓迎会 

5 月  

6 月  

7 月  

8 月 夏合宿 

9 月  

10 月  

11 月  

12 月  

１月  

2 月 冬合宿 

3 月  

ひとこと PR 

 

※年間スケジュールや活動時間については、新型コロナウイルスの影響等により変更になる可能 

性があります。 

運動が苦手な人から得意な人まで、誰でも活動しやすいのが特徴です。 

週 1 だからこそ、絆の深まりも一倍強くなれます。 


